 Nicht mehr lieferbar
Frontelement für Schlüsselschalter
ZB4, o. Rastung, 2 Positionen
ZB4BG4K4243A
 Eingestellt am: 19.12.2019
Hauptmerkmale
Baureihe Harmony XB4
Produkt- Oder Komponententyp Frontelement für Schlüsselschalter
Kurzbezeichnung Des Geräts ZB4
Montagedurchmesser 22 mm
Verkauf Je Unteilbare Menge 1
Form Des Signaleinheitkopfes Rund
Betriebsprofil Schwarz Schlüsselschalter
Betriebs-Positionsinformation 2 Positionen 90°
Typ Der Verriegelung Schlüssel 4243A
Zusatzmerkmale
Cad-Gesamtbreite 29 mm
Cad-Gesamthöhe 29 mm
Cad-Gesamttiefe 72 mm
Widerstandsfähigkeit Gegen
Hochdruckreiniger
7000000 Pa bei 55 °C, Entfernung: 0,1 m
Mechanische Lebensdauer 1000000 Zyklen
Gerätedarstellung Grundelement
Montage
Beschichtung TH
Umgebungstemperatur Bei
Lagerung
-40…70 °C
Umgebungstemperatur Bei
Betrieb
-25…70 °C
Überspannungskategorie Klasse I entspricht IEC 60536
Schutzart (Ip) IP69K entspricht IEC 60529
Vibrationsfestigkeit 5 gn (f= 2…500 Hz) entspricht IEC 60068-2-6
Stoßfestigkeit 30 gn (Dauer = 18 ms) für Sinushalbwellenbeschleunigung entspricht IEC
60068-2-27
50 gn (Dauer = 11 ms) für Sinushalbwellenbeschleunigung entspricht IEC
60068-2-27
Vertragliche Gewährleistung
Garantie 18 Monate
Produktdatenblatt
Spezifikationen
25.04.2024 1
Bruttopreisliste für Deutschland zuzüglich Zuschläge, Frachtkosten und Mehrwertsteuer, gültig ab dem 1. Januar 2024. Irrtum und
Änderungen vorbehalten. Es gelten die AGBs der Schneider Electric GmbH.
H
af
tu
ng
sa
us
sc
hl
us
s:
 D
ie
se
 D
ok
um
en
ta
tio
n
di
en
t n
ic
ht
 a
ls
 E
rs
at
z
fü
r d
ie
 B
eu
rte
ilu
ng
 d
er
 E
ig
nu
ng
 o
de
r V
er
lä
ss
lic
hk
ei
t d
ie
se
r P
ro
du
kt
e
fü
r b
es
tim
m
te
 V
er
w
en
du
ng
sb
er
ei
ch
e
de
s
Be
nu
tz
er
s
un
d
da
rf
ni
ch
t z
u
di
es
em
 Z
w
ec
k
ve
rw
en
de
t w
er
de
n.
2 25.04.2024